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Kolejny sklep Komfort zaaranżowany według nowego konceptu

Sklep Komfort przy centrum handlowym 3 Stawy w Katowicach przeszedł modernizację i zaaranżowany został według
nowego konceptu, sukcesywnie wdrażanego przez sieć od początku roku. Nowo otwierane salony Komfort wyróżnia
dopracowana oferta, nowoczesny wystrój oraz udogodnienia dla klientów, takie jak ekrany multimedialne, stanowiska
edukacyjne czy komfortowa strefa obsługi. 

Ostatnie miesiące to czas intensywnego rozwoju sieci Komfort. Marka konsekwentnie rozwija sieć sprzedaży, ale
również odświeża wizerunek, czego podstawowym wyznacznikiem jest nowy koncept sklepów. Nowy,
unowocześniony wystrój zyskują zarówno nowo otwierane sklepy (m.in. w kieleckiej Galerii Echo, wrocławskiej
Magnolia Park czy poznańskim CH Franowo), jak również te już istniejące, które sieć przearanżowuje według nowych
standardów.

Tak stało się ze sklepem przy ulicy Alepejskiej w Katowicach. Lokal, zlokalizowany na terenie kompelsku handlowego
przy CH 3 Stawy, został całkowicie odświeżony i zmodernizowany. Nowoczesne, jasne wnętrze mieści nie tylko
starannie wyselekcjonowaną ofertę podłóg i pokryć podłogowych, ale również szereg praktycznych udogodnień dla
klientów. Wśród nich m.in. ekrany multimedialne czy stanowiska edukacyjne, w których można poznać oraz porównać
cechy i właściwości produktów (m.in. sploty wykładzin, parametry paneli poszczególnych klas). Doskonałą ekspozycję
produktów zapewniają m.in. specjalne ścianki i szafy dywanowe. W centralnym miejscu sklepu znajduje się strefa
obsługi - specjalnie zaaranżowana przestrzeń, w której klienci mogą zapoznać się z materiałami handlowymi (również
w wersji multimedialnej), poznać aktualne trendy, skorzystać z porad doradców, a także napić kawy. 

„Szczególny nacisk położyliśmy na dwie kwestie. Po pierwsze kompleksową i różnorodną ofertę, bo przecież Polacy
lubią różne style aranżacji i, co oczywiste, mają różne możliwości finansowe. Dlatego u nas znajdą zarówno produkty
ekonomiczne, jak i ekskluzywne. Druga rzecz to wygoda zakupów, której sprzyja nowa aranżacja sklepu oraz coś z
czego jesteśmy znani od dawna – fachowe wsparcie naszych doradców”. – mówi Anna Heimberger, Dyrektor
Marketingu Sklepy Komfort S.A.

Z okazji nowego otwarcia Komfort przy centrum handlowym 3 Stawy zaprosił klientów na zakupy z super rabatem. W
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dniach 10-13 września wszystkie produkty z regularnej oferty można było kupić taniej  o 20%.

Lokalizacja:
Katowice
Ul. Alpejska 10 
(kompleks handlowy przy CH 3 Stawy)

Godziny otwarcia:
PN-PT 9.00- 21.00
SOB: 9.00 – 20.00
ND 10.00 – 19.00
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KOMFORT
WIĘCEJ INFORMACJI z firmy KOMFORT (PRESS BOX) 
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